
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄早稲田の杜ミュージアム見学用バス借上及び運行業務

発注者が指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和３年　６月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）上信観光バス　さいたま営業所

 庄和観光バス（株）

 本庄観光（株）

 

 

無　　　効　　　

９４４，８００

，　　　，　　　

１，２８２，０００

，　　　，　　　

・落札者

（株）群馬バス　本庄営業所

・落札金額

９４１，２００円

１，０３５，３２０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

９４１，２００ （株）群馬バス　本庄営業所

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・借上期間
　令和3年7月7日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ワイヤレス送受信機

本庄市西富田１０１１　本庄早稲田の杜ミュージアム

入 札 等 執 行 日 令和３年　６月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）平田電機商会

 （株）ヤマダデンキ　本庄営業所

 

 

辞　　　退　　　

８４７，０００

，　　　，　　　

９４２，９００

，　　　，　　　

・落札者

（有）平田電機商会

・落札金額

８４７，０００円

９３１，７００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）清野書店

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・ワイヤレス送信機　５台
・ワイヤレス受信機　５０台
・充電器　３台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

スポーツ用品購入

本庄市都島７８　本庄市立旭小学校　外３校

入 札 等 執 行 日 令和３年　６月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 （有）チハラ金物店

 文具ショップみなみ

 （有）木村教材

 （有）文会堂書店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

５８０，５００

辞　　　退　　　

・落札者

コバックス

・落札金額

４９８，３７０円

５４８，２０７円

４９８，３７０ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）清野書店

 コバックス

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・エコカラー合成スポンジマット・す
べり止め付　計４枚
・コンビネーションマット　３枚
・フレキシブルハードル３６０（中）
　１５個
・ライン引器　１個
・サッカーゴール　２個
・支柱掛台　１個

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ガス警報器（都市ガス用・ＬＰガス用）

本庄市四方田１４－１　四方田市営住宅　外５か所

入 札 等 執 行 日 令和３年　６月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 （株）金正

 キトー商会

 （有）木村教材

 （有）清野書店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）本庄防災設備

・落札金額

１，２３９，０００円

１，３６２，９００円

辞　　　退　　　 備 考

 （有）チハラ金物店 辞　　　退　　　

 鶴田商事 辞　　　退　　　

 （株）東環エンジニアリング 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・営繕住宅課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 （有）田邊金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）東環エンジニアリング

 文具ショップみなみ

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，２３９，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）本庄防災設備

 

 

 

 

 

 

 

 長沼設備工業（株）

・２７４個

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

公立保育所エアコン清掃業務委託

本庄市小島５－５－４５　本庄市立いずみ保育所　外１か所

入 札 等 執 行 日 令和３年　６月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清水工業

 （株）高橋設備

 長沼設備工業（株）

 温井住設（株）

 （株）細田設備工業　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

３，４８０，０００

・落札者

　不　調

・落札金額

辞　　　退　　　 備 考

 マルキ工業（株） 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・保育課

（円）

１，４０８，０００ （有）児玉電化センター

 本庄ガス（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　契約締結日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

介護認定審査会ペーパーレス会議システム導入業務（長期継続契約）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所介護保険課

入 札 等 執 行 日 令和３年　６月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）アミテン

 ＡＧＳ（株）

 （株）ＮＴＴ東日本-関信越

 （株）会議録センター

 （株）協同測地開発

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

７８０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）新電気

・落札金額

６９９，０００円

７６８，９００円

辞　　　退　　　 備 考

 公共地研（株） 辞　　　退　　　

 彩ネット（株） 辞　　　退　　　

 シェイクハンド（株） 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・介護保険課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイコンサルタント

 （株）金聖堂情報システム

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 シェイクハンド（株）

 （株）スリーウエイ

辞　　　退　　　

６９９，０００

辞　　　退　　　

３，０００，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，１２５，８００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

 （株）太洋画地

 （株）電創テクノ

 （株）トレジャーボックス

 （株）中野技術

 パシフィックシステム（株）　熊谷セン
ター

 （株）ピーシーテレコム

 （株）ビジネスクリエート

 （株）ミカミ・アイエヌジー　嵐山支店

 （株）新電気

・履行期間
　令和3年7月2日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

介護認定審査会ペーパーレス会議システム用タブレット端末導入（長期継続契約）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所介護保険課

入 札 等 執 行 日 令和３年　６月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ＫＤＤＩ（株）　ソリューション北関東
支社

 ソフトバンク（株）

 

 

 

４，００６，８５４

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

　不　調

・落札金額

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・介護保険課

（円）

辞　　　退　　　 （株）ＮＴＴドコモ　埼玉支店

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・賃貸借期間
　令和3年10月1日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

大型モニター（テレビ）、ディスプレイスタンド等

本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１５校

入 札 等 執 行 日 令和３年　６月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 キトー商会

 （有）清野書店

 （有）児玉電化センター

 （株）コモダ電気

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

武正（株）

・落札金額

１９，２５８，０００円

２１，１８３，８００円

辞　　　退　　　 備 考

 武正（株） １９，２５８，０００

 （有）チハラ金物店 辞　　　退　　　

 （有）野村電機商会 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 埼北電氣工業（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （有）野村電機商会

 文具ショップみなみ

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

２２，２８７，５００

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）横山本店

 

 

 

 

 

 

 

 （有）平田電機商会

・大型モニター（テレビ）　１１９台
・ディスプレイスタンド　１１７台
・壁掛用金具　２台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

軽乗用自家用自動車（５ナンバー乗用タイプ）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 令和３年　６月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 コーエィ（株）　本庄営業所

 埼玉スバル（株）　本庄店

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄

 

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，６８１，６１０

２，２２６，９８０

，　　　，　　　

・落札者
（株）マツダオートザム北埼玉　

マツダオートザム本庄

・落札金額

１，６８１，６１０円

１，８４９，７７１円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

１，６８７，７１８ 井河自動車（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・２台

・総額

１，８４９，１３７円

※契約金額
　課税分1,675,270円×消費税１０％≒1,842,797円＋非課税分6,340円＝1,849,137円 



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎１階展示ホール相談ブース設置

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎１階展示ホール

入 札 等 執 行 日 令和３年　６月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０２会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 キトー商会

 （有）清野書店

 武正（株）

 文具ショップみなみ

 （株）マルミ商会

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，２２５，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

文具ショップみなみ

・落札金額

１，２２５，０００円

１，３４７，５００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会　

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・総額


